| BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din 04.05.24 19:18:03 |
oo o e e e e oo - +
Concurs : 1 Loc lansare #52%§§9Q/{2?gjﬁzﬁ§%é%

V4
Distanta : Data lansarii :

Cod columbofil;

Latitudine

Ceas Atomic

Ceas BENZING

Sincronizare
Por. imbarcati:
Nr.| Serie inel
crt

001 RO 22
002 RO 22
003 RO 21
004 RO 20 1
005 RO 22
006 RO 22
007 RO 21
008 RO 21
009 RO 23
010 RO 22
011 RO 23
012 RO 21
013 RO 22
014 RO 22
015 RO 22
0le6 RO 23
017 RO 21
018 RO 23
019 RO 23 2
020 RO 22
021 RO 21
022 RO 23
023 RO 22
024 RO 22
025 RO 23
026 RO 23
027 RO 21
028 RO 22
029 RO 22
030 RO 20 1
031 RO 21
032 RO 22
033 RO 22
034 RO 23
035 RO 23

05318 742568

01.05.24 19:28:42

Columbofil :

Longitudine :

GPS

01.05.24 19:28:42 +000
01.05.24 19:28:42

073

321471
321484
177391
031206
321403
321478
177301
177387
582599
321409
582508
177322
321417
321423
321477
582524
177388
582504
013091
321479
177400
582589
321500
321486
582292
582590
177305
321424
321491
031205
177371
321419
321418

Por.

Nr.inel
Senzor

DA962DCA

DASF5D7C
DASF5D76
DA160000
DAS562A1
DA30B218
DA82FB2A
DA30BOFA
DADC2CCD
DA82FA53
DA30B54D
DA2DE114
DA131D24
DA30B162
DA346582
DA2DE1C7
DA556178
DAD40023
DA82FCOA
DA30B17F
DA82FC2E
DASF5FD2
DASF5CBO
DA13DBE4
DA1600FD
DASF5F59
DAD3E105
DBOOCFB5
DAEA2075
DA30B20D
DA556146
DA5562A4
DA30B3B7
DASF5E13
DA30B119

Ceas Atomic
Ceas BENZING

sositi : 0

Sosire

Data Ora
08:15:55.2
08:22:10.2
08:23:35.2
08:25:02.5
08:28:42.9
08:30:55.5
08:31:03.6
08:32:15.0
08:32:33.6
08:32:51.3
08:36:03.7
08:36:07.3
08:36:13.7
08:36:21.0
08:37:23.5
08:37:33.5
08:37:48.2
08:40:02.4
08:40:45.6
08:42:27.4
08:42:53.5
08:43:24.3
08:44:55.5
08:47:30.9
08:49:57.5
08:50:50.6
08:52:07.5
08:54:31.3
08:56:24.4
08:57:34.2
09:01:17.2
09:03:26.9

09:04:44.6
09:06:29.8

09:04:03.8.

69

Nr.

01
01
01
02
02
01
02
02
02
02
02
02
- 02
02
01
01
02
01
01
01
02
02
0l
01

02
02
01
01
02
01
01
02
02

Ant|

01:

Nom

005
051
069
004
072
028

058

062

0427

070

055,
002,
007
066
006’

036
057
014
024
067
015
025
017
021
033
029
060
009
010
064
073
003
056
045
041

Novak Levente

04.05.24 19:17:31
04.05.24 19:17:33

Sec

S NE.
s T e
01]

OK
OK

OK

OK
OK
OK
OK

OK

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

OK -

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

GPS
+002

Obs.
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| BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din : 04.05.24 19:18:03 I
e et +
Concurs 1 Loc lansare

Distanta

Data lansarii

Columbofil :

Novak Levente

04.05.24 19:17:31
04.05.24-19:17:33

0

D

.

. .

.
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- 0]
.3

Cod columbofil: 05318 742568
Latitudine : Longitudine :
Ceas Atomic 01.05.24 19:28:42 GPS Ceas Atomic :
Ceas BENZING 01.05.24 19:28:42 +000 Ceas BENZING :
Sincronizare 01.05.24 19:28:42
Por. imbarcati: 073 Por. sositi :
e Fmmm dmmmmm e
Nr.| Serie inel Culo|Nr.inel |Sosire
crt are |Senzor Data Ora
e e R . T T o ————————mm—
036 RO 23 582595 F DASF5FD9 (02.05 09:11:42
037 RO 22 321429 F DASF5D1E|02.05 09:12:10
038 RO 21 177372 F DA3553DD|02.05 09:16:20
039 RO 23 2013092 F DASF5F5D|(02.05 09:31:43
040 RO 23 582517 M DA30B631|02.05 09:37:40
041 RO 23 583033 M DBO2D2E8|02.05 09:41:48
042 RO 23 582588 M DA30B43C|02.05 09:45:31
043 RO 23 582502 F DA03914C|02.05 10:03:39
044 RO 23 582600 F DAF776FE|02.05 10:04:11.
045 RO 23 582294 M DA30B33F{02.05 10:04:22
046 RO 23 582591 M DAODEF04|02.05 10:13:39
047 RO 23 582521 F DA2DEQ4B|{02.05 10:15:38.
048 RO 22 321476 F DASF5E10(02.05 10:17:54
049 RO 21 177397 M DA1S5FFCA|02.05 10:18:05.
050 RO 23 582515 F DASF5F02|02.05 10:47:03
051 RO 23 582586 M DASE2E15|02.05 11:18:17.
052 RO 23 582571 M DAD4028E|02.05 11:29:34.
053 RO 23 582516 M DA5561B3|02.05 12:06:10.
054 RO 21 177390 M DA30B12A|02.05 12:07:35.
055 RO 23 582512 F DAF778E9(02.05 12:13:07.
056 RO 23 582506 M DAB41231|02.05 12:13:09.
057 RO 22 321480 M DA5563AD|02.05 12:15:42.
058 RO 23 582581 F DASFS5EF5(02.05 12:27:18.
059 RO 23 582583 F DASF5F17|02.05 12:44:25.
060 RO 23 582578 F DAQO3906B|(02.05 13:03:30.
06l RO 23 582523 F DASF5ESC|02.05 13:15:39.
062 RO 23 582507 F DASFS5EC7(02.05 13:47:56.
063 RO 23 582573 M DASE4C4F|02.05 14:05:31.
064 RO 23 582593 M DAO2D5BE|02.05 14:37:43.
065 RO 23 582575 M DASA69D0(02.05 15:49:19.
066 RO 23 582134 F DABO229F|02.05 16:10:14.
067 RO 23 582501 M DA15FDF2(02.05 17:25:18.
068 RO 23 582587 M DAAB3D5SE|02.05 20:01:34
069 RO 23 582580 M DA962DFD|03.05 08:19:55
RO 23 582592 F DA13DDAC|Por. nesosit
e R et TP PP g m Fmm e

69

dmmmkmm— -t

Nr. [Nom
Ant]|

032
013
071
012
031
046
030
023
038
| 047
054
022
018

‘Nx.

Sec

GPS
+002

Obs.



e e -
| BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din 04.05.24 19:18:03 |
e e itk +
Concurs : 1 ) Loc lansare :

Distanta : Data lansarii :

Cod columbofil: 05318 742568 ' Columbofil : Novak Levente
Latitudine : Longitudine :

Ceas Atomic : 01.05.24 19%28:42 GPS Ceas Atomic : 04.05.24 19:17:31 GPS

Ceas BENZING : 01.05.24 19:28:42 +000 Ceas BENZING : 04.05.24 19:17:33 +002
Sincronizare : 01.05.24 19:28:42

Por. imbarcati: 073 Por. sositi : 069
R o m e — - o i e T A
Nr.| Serie inel Culo|Nr.inel |Sosire Nr. |Nom|Sec|Obs.
crt are |Senzor Data Ora Ant JANr.
e e e LT et Frmm o mmmmmm o e R il
RO 23 582596 F DASF5CD4 |Por. nesosit 066
RO 23 583136 M DA4BEEBC |Por. nesosit 071
RO 23 2013090 F DAS8300EF |Por. nesosit 1074
et e el e B el e e

Versiune SW : RO-04.01 Cod concurs : 029342 Serie g% p
Antena Club : BENZING 48903641 SW-4.5 HW-8.0 AutorizaPe=%_2¥ 90001F4D
Ant.: 01:38807703-1 02:38802883-1

====> BENZING Express G2 <====




